Опубликованию подлежат фамилия и инициалы 

Победителей Конкурса с указанием количества набранных ими баллов.  

24. Трем Победителям будет выплачена единовременная стипендия от АБ 

ЕПАМ в следующем размере (после удержания НДФЛ по применимой 

ставке): 

 1 место – 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек;  

 2 место – 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек; 

 3 место– 100 000(сто тысяч) рублей 00 копеек. 

25.  Единовременная стипендия выплачивается разовым платежом на 

реквизиты Победителей. Для выплаты стипендии по запросу, 

направленному на электронную почту Победителя, Победители